zgodnie z księgą wieczystą Nr SI1M/00049126/9 własność Miasta Mińsk Mazowiecki, poło-
żonej w Mińsku Mazowieckim w rejonie ul. Jaśminowej. 

Oferowana do sprzedaży działka gruntu nie jest obciążona żadnymi długami, ani nie stanowi 
przedmiotu innych zobowiązań. 

Warunki drugiego przetargu: 

1) cena wywoławcza: 380.000,00 zł (słownie złotych: trzysta osiemdziesiąt tysięcy),  

2) wadium: 38.000,00 zł  (słownie złotych: trzydzieści osiem tysięcy), 

3) postąpienie  – o wysokości postąpienia decydują uczestnicy drugiego przetargu, przy 
czym nie może być ono niższe niż 3.800,00 zł (1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem 
w górę do pełnych dziesiątek złotych).  

Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego